
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
2 

13 
7 
9 
3 
8 
1 

11 
4 

10 
5 
6 

12 

Equip 
CREATIA RACING TEAM
CREATIA 2 - 
SRK RED STAR - 
ENDURANCE RACING T
EQUIP OPEN - 
SOULRACINGKART - 
DOMINGUEROS TEAM -
ERT-ENDURANCE RACIN
ESPACIO EN BLANCO - 
CRAKS-ATAKS - 
CHILLI RACING - 
MMA RALLY TEAM - 
EQUIPO RAS - 

Pilots 
Xavier Puigdelliura / David Solà 
Jonathan Crespo / José Vázquez 
Victor Plaza / Raul Asensio 
Jordi Pujol / Marc Vila / David Martinez 
Ivan Noguera / Josep Bigas / Eduard Bertrana / Jo
Kilian Esteban / Elba Martinez 
Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany / Crist
Victor Del Valle / Miki Santamaria / Aleix Amatller 
Oscar Fernández / Jordi Sepulveda 
Carl Branch / Xavier Gayan 
Martí Alegría / Marc Cejudo / Álvaro López / Pere 
Miquel Riera / Anna Tallada / Marc Henares 
Jose Antonio Aceituno / Rubén Luz / Salva Luz 

Voltes 
84 
84 
84 
83 
83 
81 
81 
81 
79 
79 
79 
76 
75 

Total Ts 
1:28:04.800 
1:28:29.568 
1:28:36.569 
1:28:52.340 
1:29:06.099 
1:28:17.333 
1:28:45.976 
1:28:58.786 
1:28:07.356 
1:28:30.179 
1:28:47.409 
1:28:16.932 
1:28:21.341 

Dif 

24.768 
31.769 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
8 Voltes 
9 Voltes 

Dif. Ant. 

24.768 
7.001 

1 Volta 
13.759 

2 Voltes 
28.643 
12.810 

2 Voltes 
22.823 
17.230 

3 Voltes 
1 Volta 

Últim Ts 
1:01.107 
1:01.404 
1:01.099 
1:01.449 
1:01.759 
1:02.276 
1:03.110 
1:02.972 
1:02.361 
1:01.359 
1:02.320 
1:02.109 
1:04.172 

Marge de victòria 

24.792 

Velocitat mitja 

53,803 

Millor temps de volta 

1:00.402 

Millor vel. 

56,025 

Millor volta per 

2 - CREATIA RACING TEAM - Xav

Impresos: 25/01/2020 12:30:01 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 3 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 84 

Circuit d' Osona 0,940 km 

24/01/2020 11:00 


